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Clubes Inscripciones Inscritos Hombres Mujeres

86 391 252 174 78

Inscripciones: 62

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

ABF M1617 CHARLOTTE COTTON GBR 18/5/1981 A.D. Marathon

ABF TMUR173 FATIMA ORTEGA CANO ESP 3/6/1992 ADA Abaran

ABF M13109 NIEVES BOULLOSA HOLGADO ESP 5/6/1981 At. Arroyomolinos

ABF GR-3722307-A-T-p MARIA DELAFUENTE ROMERO ESP 23/12/1957 Atletismo Albolote

ABF GA-3726018-A-N-c LUCIA PEON SANTOME ESP 1/1/1982 Atletismo Arenteiro

ABF LO7674 RUTH ALDEA TONZAN ESP 6/5/1997 Beca Trail Team Chiruca Experience

ABF BI-3715001-A-N-c ONDITZ ITURBE ARGINZONIZ ESP 12/4/1991 BEHARRI KIROL KLUBA

ABF TNAV-0130 NAIARA IRIGOYEN INDAVE ESP 15/10/1995 Beste Iruña At

ABF EX7487 MARIA MERCEDES PILA VIRACOCHA ESP 10/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

ABF TCVA435 SILVIA PIERA MARTINEZ ESP 11/4/1981 C.A. Carnicas Serrano

ABF MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

ABF CAT-3723094-A-N-p MARI CARMEN MOLINA PUYO ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny

ABF TCVA413 MARIA DEL MAR PASTOR GARRIGA ESP 2/3/1991 CA Gandia-Alpesa

ABF TCVA681 MARIA ISABEL CARO DE LA ROSA ESP 15/6/1991 CA Gandia-Alpesa

ABF TCVA717 MARIA DE LOS REYES MORENO BARBERA ESP 2/11/1993 CA Gandia-Alpesa

ABF TCVA279 ROSA MARIA LARA FELIU ESP 9/8/1996 CA Gandia-Alpesa

ABF TCVA716 ANA MURILLO RIPOLLES ESP 14/11/1999 CA Gandia-Alpesa

ABF CAT-3755743-A-N-p SANDRA CORTES HIDALGO ESP 10/3/1978 CA Montornes

ABF TGAL486 TAMARA GARCÍA RODRÍGUEZ ESP 24/8/1993 CD BIOSBARDO

ABF TGAL388 RAQUEL ESTEVEZ ALONSO ESP 26/6/1967 CD Pinarium

ABF TF-3677793-A-N-s NAYRA DÍAZ GONZÁLEZ ESP 1/7/1989 CD Vallivana

ABF TF-3788266-A-N-s ANA BELEN DIAZ DIAZ ESP 6/7/1974 CD Vallivana

ABF CAT-3823290-A-N-c ANNA PUJOL VALENCIA ESP 2/12/1988 CE Penedès

ABF CT25362 GISELA CARRION BERTRAN ESP 7/1/1994 CE Penedès

ABF TCAT528 LAIA MONTOYA GARCIA ESP 26/3/2001 CE Penedès

ABF IB16557 MAR RIBAS LINARES ESP 5/5/2004 CE Penedès

ABF CA-3785955-A-N-c María del Mar González 	Gandulla ESP 21/9/1982 Club Alpino Benalmadena

ABF CAT-3821585-A-N-c ANNA HUGUET ONANDIA ESP 3/6/1999 Cornellà Atlètic

ABF SS-3746990-A-N-c AINARA URRUTIA YURREBASO ESP 9/2/1981 Durango Kirol Taldea

ABF BI-3746954-A-N-c OIHANE UNZALU ALDECOA ESP 7/5/1987 Durango Kirol Taldea

ABF BI53321 GARAZI SAMPEDRO ARANDO ESP 1/2/1989 Durango Kirol Taldea

ABF BI-3747030-A-N-c JUNE VILLARROEL OLZA ESP 1/2/2001 Durango Kirol Taldea

ABF BI-3768378-A-N-c JONE OAR-ARTETA ZARRABEITIA ESP 17/7/2005 Gernikako AT

ABF SS18220 AINHOA SANZ RODRIGUEZ ESP 8/6/1989 Goierri Garaia

ABF IB16813 MARGARITA FULLANA RIERA ESP 9/4/1972 INDEPENDIENTE

ABF TARA291 ANA POBES ARANDA ESP 9/3/1979 INDEPENDIENTE

ABF MU-3791656-A-N-p TANIA SALAMANCA RUIZ ESP 10/3/1999 INDEPENDIENTE

ABF CMAD781 DALIA ALONSO PEDREÑO ESP 27/3/2004 INDEPENDIENTE

ABF CAT-3816790-A-E-c NÚRIA LLANSÓ BORDES ESP 18/1/2005 INDEPENDIENTE

ABF S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ ESP 26/10/1972 InfiCant - Villa de Noja

ABF CAT-3740565-A-N-c TERESA FORN MUNNE ESP 27/10/1959 JAB-Berga

ABF CAT-3722260-A-N-c JUDITH ARTIGAS DALMAU ESP 8/1/1979 JAB-Berga

ABF CAT-3821541-A-N-c Maria Isabel Ramírez Bellido ESP 14/10/1979 JAB-Berga

ABF IB-3740610-A-N-c ISABEL CALERO GARAU ESP 27/5/1989 JAB-Berga

ABF CAT-3697457-A-N-c MARIA BENITO GOMES ESP 25/8/1997 JAB-Berga

ABF CAT-3801596-A-N-c VANESSA GALERA VARON ESP 3/9/2004 JAB-Berga

ABF TPVA108 IRANTZU CHINCHETRU MARTINEZ ESP 6/8/1977 LEA La Blanca

ABF TARA260 PATRICIA VILLANUEVA BASELGA ESP 12/10/1990 Matarraña Team

ABF TARA104 LAURA PEREZ PITARQUE ESP 20/8/1991 Matarraña Team

ABF TARA106 SANDRA CUELLO CAPISTROS ESP 12/8/1992 Matarraña Team

ABF TARA49 MARINA ALBESA BURGUES ESP 22/3/1996 Matarraña Team

ABF TCYL106 LUISA FERNANDA ZALAZAR ARG 25/2/1983 Puentecillas Palencia

ABF PA3855 SILVIA GARCIA DE DIEGO ESP 24/11/2004 Puentecillas Palencia

ABF M1590 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA ESP 26/6/1976 Running Pinto Seoane - Pampin

ABF GA1013 ALEJANDRA FORMOSO RECAREY ESP 15/7/2005 Triki Team

ABF BU594 ANGELA PELAYO SALGADO ESP 14/10/2005 Universidad de Burgos

ABF IB-3756693-A-N-c YESSICA PEREZ TORRENTE ESP 20/7/1992 Vicky Foods Athletics

ABF SA4802 VERONICA SANCHEZ ROMERO ESP 8/8/1975 VinoToro CRural

ABF TARA163 PRESEN PUYAL ARTIEDA ESP 26/7/1971 Zenit Atleet- La Mafia

ABF TARA94 YOLANDA MONSERRATE AMELIA ESP 23/6/1972 Zenit Atleet- La Mafia

ABF AR804P OLGA PATRICIA RABADAN DE LA PUENTE ESP 11/7/1975 Zenit Atleet- La Mafia

ABF TARA164 CARRODILLA CABESTRE SAHUN ESP 20/3/2004 Zenit Atleet- La Mafia

Se adjunta, a continuación, la relación definitiva de admitidos/as al Campeonato de España de Subida Vertical. Ante cualquier incidencia del campeonato contactar con 

departamento de competición de la RFEA (Esteban Mena, emena@rfea.es) antes de las 17:00 horas del viernes 30 de mayo.

Campeonato de España de Subida Vertical - Relación definitiva de admitidos/as ordenada por campeonato, sexo y categoría

Absoluto Mujeres



Inscripciones: 9

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

SUB-23 F IB16557 MAR RIBAS LINARES ESP 5/5/2004 CE Penedès

SUB-23 F BI-3768378-A-N-c JONE OAR-ARTETA ZARRABEITIA ESP 17/7/2005 Gernikako AT

SUB-23 F CMAD781 DALIA ALONSO PEDREÑO ESP 27/3/2004 INDEPENDIENTE

SUB-23 F CAT-3816790-A-E-c NÚRIA LLANSÓ BORDES ESP 18/1/2005 INDEPENDIENTE

SUB-23 F CAT-3801596-A-N-c VANESSA GALERA VARON ESP 3/9/2004 JAB-Berga

SUB-23 F PA3855 SILVIA GARCIA DE DIEGO ESP 24/11/2004 Puentecillas Palencia

SUB-23 F GA1013 ALEJANDRA FORMOSO RECAREY ESP 15/7/2005 Triki Team

SUB-23 F BU594 ANGELA PELAYO SALGADO ESP 14/10/2005 Universidad de Burgos

SUB-23 F TARA164 CARRODILLA CABESTRE SAHUN ESP 20/3/2004 Zenit Atleet- La Mafia

Inscripciones: 32

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

F35 TF-3677793-A-N-s NAYRA DÍAZ GONZÁLEZ ESP 1/7/1989 CD Vallivana

F35 CAT-3823290-A-N-c ANNA PUJOL VALENCIA ESP 2/12/1988 CE Penedès

F35 BI53321 GARAZI SAMPEDRO ARANDO ESP 1/2/1989 Durango Kirol Taldea

F35 BI-3746954-A-N-c OIHANE UNZALU ALDECOA ESP 7/5/1987 Durango Kirol Taldea

F35 SS18220 AINHOA SANZ RODRIGUEZ ESP 8/6/1989 Goierri Garaia

F35 IB-3740610-A-N-c ISABEL CALERO GARAU ESP 27/5/1989 JAB-Berga

F40 M1617 CHARLOTTE COTTON GBR 18/5/1981 A.D. Marathon

F40 M13109 NIEVES BOULLOSA HOLGADO ESP 5/6/1981 At. Arroyomolinos

F40 GA-3726018-A-N-c LUCIA PEON SANTOME ESP 1/1/1982 Atletismo Arenteiro

F40 TCVA435 SILVIA PIERA MARTINEZ ESP 11/4/1981 C.A. Carnicas Serrano

F40 CA-3785955-A-N-c María del Mar González 	Gandulla ESP 21/9/1982 Club Alpino Benalmadena

F40 SS-3746990-A-N-c AINARA URRUTIA YURREBASO ESP 9/2/1981 Durango Kirol Taldea

F40 TCYL106 LUISA FERNANDA ZALAZAR ARG 25/2/1983 Puentecillas Palencia

F45 EX7487 MARIA MERCEDES PILA VIRACOCHA ESP 10/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

F45 CAT-3755743-A-N-p SANDRA CORTES HIDALGO ESP 10/3/1978 CA Montornes

F45 TARA291 ANA POBES ARANDA ESP 9/3/1979 INDEPENDIENTE

F45 CAT-3821541-A-N-c Maria Isabel Ramírez Bellido ESP 14/10/1979 JAB-Berga

F45 CAT-3722260-A-N-c JUDITH ARTIGAS DALMAU ESP 8/1/1979 JAB-Berga

F45 TPVA108 IRANTZU CHINCHETRU MARTINEZ ESP 6/8/1977 LEA La Blanca

F45 M1590 MARIA TERESA IÑIGUEZ VILLAPLANA ESP 26/6/1976 Running Pinto Seoane - Pampin

F45 SA4802 VERONICA SANCHEZ ROMERO ESP 8/8/1975 VinoToro CRural

F45 AR804P OLGA PATRICIA RABADAN DE LA PUENTE ESP 11/7/1975 Zenit Atleet- La Mafia

F50 TF-3788266-A-N-s ANA BELEN DIAZ DIAZ ESP 6/7/1974 CD Vallivana

F50 IB16813 MARGARITA FULLANA RIERA ESP 9/4/1972 INDEPENDIENTE

F50 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ ESP 26/10/1972 InfiCant - Villa de Noja

F50 TARA94 YOLANDA MONSERRATE AMELIA ESP 23/6/1972 Zenit Atleet- La Mafia

F50 TARA163 PRESEN PUYAL ARTIEDA ESP 26/7/1971 Zenit Atleet- La Mafia

F55 CAT-3723094-A-N-p MARI CARMEN MOLINA PUYO ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny

F55 TGAL388 RAQUEL ESTEVEZ ALONSO ESP 26/6/1967 CD Pinarium

F65 GR-3722307-A-T-p MARIA DELAFUENTE ROMERO ESP 23/12/1957 Atletismo Albolote

F65 CAT-3740565-A-N-c TERESA FORN MUNNE ESP 27/10/1959 JAB-Berga

Inscripciones: 3

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-20 F TARA267 JUDITH SORIANO SANCHEZ ESP 20/10/2006 Matarraña Team

Sub-20 F GA1551 JULIA SALVADO DIEGUEZ ESP 26/4/2006 SD Compostela Atletismo

Sub-20 F M26801 PAULA PALLARES PAJE ESP 20/4/2007 CAI Gran Canaria

Inscripciones: 13

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-18 F TMUR582 MARINA PUJALTE SANCHEZ ESP 24/12/2008 ADA Abaran

Sub-18 F AB206 LARA RUIZ MARTINEZ ESP 4/11/2009 Atletismo Albacete

Sub-18 F AR4131P CLARA LACOMA SALAS ESP 25/5/2009 Atletismo Barbastro

Sub-18 F A16871 JIMENA CUTILLAS SANCHEZ ESP 29/10/2008 C.A.Petrer Capet

Sub-18 F L-3706271-A-N-c MARIA DOMINGUEZ IBAÑEZ ESP 2/6/2009 C.D. Astorga Running

Sub-18 F CAT-3789775-A-N-c LAIA MINGUEZ BOIXADERA ESP 3/1/2009 JAB-Berga

Sub-18 F GA-3811230-A-N-c XULIA VIDAL TUBÍO ESP 25/8/2009 SD Compostela Atletismo

Sub-18 F TO420 LUCIA RODRIGUEZ VELASCO ESP 14/4/2009 TrainingRey

Sub-18 F GA1001 EVA FORMOSO RECAREY ESP 5/2/2008 Triki Team

Sub-18 F MA-3783099-A-N-c MARIA ALISA SUSHCH KIKGEBEN ESP 11/7/2008 Trops-Cueva de Nerja

Sub-18 F J1922 HELENA JIMENEZ SUAREZ ESP 6/11/2009 Unicaja Jaen Paraiso Interior

Sub-18 F VA190 LAILA MUÑOZ OLIVEROS ESP 23/8/2008 Vicky Foods Athletics

Sub-18 F TCAT865 NURIA CALZADA GARROFE ESP 2/3/2009 Yetis Collserola Trail Time

Sub-18 Mujeres

Sub-20 Mujeres

Sub-23 Mujeres

Master Mujeres



Inscripciones: 147

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

ABM M4560 PABLO VILLALOBOS BAZAGA ESP 20/5/1978 A.D. Marathon

ABM TMUR475 MARIO FERNANDEZ MOROTE ESP 14/12/2004 ADA Abaran

ABM GA-3803388-A-N-c ELPIDIO GOMEZ SOUSA ESP 27/1/1972 ADAS CUPA

ABM EX6681 JOSE LUIS SANCHEZ MEJIA ESP 31/1/1969 Arte Fisico

ABM BI460 KOLDO DIAZ AGUILELLA ESP 1/7/1980 Artunduaga

ABM L4266 JORGE BLANCO ALVAREZ ESP 15/7/1993 Asics Running

ABM LO7461 ANGEL MARUGAN MATEY ESP 10/5/1998 At Calceatense

ABM M17331 MIGUEL OLMEDILLAS ESCRIBANO ESP 16/9/1971 At. Arroyomolinos

ABM AR308P FERNANDO ESPERANZA MATEOS ESP 12/2/1987 At. Intec-Zoiti

ABM CT-3748089-A-N-p SANTIAGO COBO CACHAN ESP 22/11/1996 Atlético Corrales - José Peña Lastra

ABM CT-3747895-A-N-p MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO ESP 27/6/2004 Atlético Corrales - José Peña Lastra

ABM TCLM124 DIEGO DIAZ ORTEGA ESP 7/5/1996 Atletismo Albacete

ABM TAND69 CARLOS GARCIA HURTADO ESP 28/10/1996 Atletismo Albacete

ABM TCLM206 ALFONSO MUÑOZ DIAZ ESP 16/3/1998 Atletismo Albacete

ABM GR-3722282-A-T-c MIGUEL ANGEL VILCHEZ DIAZ ESP 4/1/1959 Atletismo Albolote

ABM GA-3725714-A-N-c JOSE MANUEL PEREZ RODRIGUEZ ESP 3/6/1977 Atletismo Arenteiro

ABM AR4238P JOSE MARIA LACOMA LOPEZ ESP 24/2/1965 Atletismo Barbastro

ABM TCVA657 JOSE MANUEL PEÑA MARTINEZ ESP 30/5/1958 Atletismo Benidorm

ABM MU-3718363-A-N-p JESUS MOLINA LOPEZ ESP 18/3/1972 Atletismo Las Torres

ABM S5192 JESUS CRESPO HERRERO ESP 29/7/1959 Atletismo Pielagos

ABM S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO ESP 31/12/1962 Atletismo Pielagos

ABM AR5303P MARIANO VAL TORTOSA ESP 23/3/1978 Atletismo Zuera

ABM GA8594 HUGO GARCIA SOUTO ESP 17/2/2003 Atmo. Portugalete

ABM LO7631 RODRIGO VICENTE PASCUAL ESP 3/2/1996 Beca Trail Team Chiruca Experience

ABM TPVA82 ARITZ EGEA CACERES ESP 17/4/1984 BEHARRI KIROL KLUBA

ABM TNAV-0152 JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS ESP 18/9/1959 Beste Iruña At

ABM AR2482P DANIEL OSANZ LABORDA ESP 14/6/1998 C.A. Adidas

ABM TEXT116 GONZALO JOSE BERNABE MARTIN ESP 14/1/1964 C.A. Carnicas Serrano

ABM CAT-3745669-A-N-p ANTONIO TORRES MORA ESP 9/6/1955 CA Canovelles

ABM CAT-3745611-A-N-p ALBERTO GUTIERREZ PAEZ ESP 19/4/1977 CA Canovelles

ABM TCVA61 JOSÉ VICENTE MAÑEZ RAMIS ESP 9/4/1964 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA359 ALEJANDRO PASTOR MIÑANA ESP 12/7/1989 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA273 IGNACIO BENITEZ PASCUAL ESP 5/9/1990 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA264 ADRIAN IVARS IVARS ESP 9/8/1991 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA680 EUGENIO GIL OCAÑA ESP 5/9/1994 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA446 MANEL GARCIA LEAL ESP 18/9/1994 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA605 RICARDO CHERTA BALLESTER ESP 19/11/1997 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA679 DANIEL IZQUIERDO ALONSO ESP 7/10/1998 CA Gandia-Alpesa

ABM CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes

ABM CAT-3755780-A-N-p DAVID RAMIREZ CORTES ESP 26/12/1974 CA Montornes

ABM TCLM179 HIGINIO GALLEGO PAVON ESP 12/12/1979 CA Saturno Daimiel

ABM CR4573 ISRAEL PRADO MARTIN DE LA SIERRA ESP 18/5/1983 CA Saturno Daimiel

ABM TCLM32 LUCIO VALVERDE ARÉVALO ESP 24/8/1988 CA Saturno Daimiel

ABM V22463 MARIO WERTHER ASUNCION MATIAS ESP 14/7/2003 CA Silla

ABM CAT-3786227-A-N-c ARNAU MONTIEL MORENO ESP 11/1/1997 CA Torello

ABM CAT-3790821-A-N-c DAVID ROVIRA VALLEJO ESP 22/10/1997 CA Torello

ABM CAT-3800988-A-N-c JORDI MARTIN PASCUAL ESP 19/1/1968 CA Vic

ABM TGAL437 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ ESP 9/6/1970 CD BIOSBARDO

ABM TGAL488 FEDERICO LOSADA CONDE ESP 20/10/1975 CD BIOSBARDO

ABM EX7471 DANIEL REMON SEÑORAN ESP 26/4/1983 CD Surco Lucena

ABM EX4811 MANUEL MURIEL BARRAGAN ESP 18/7/1989 CD Surco Lucena

ABM TF24007 RAUL DIAZ PERDOMO ESP 10/10/1980 CD Vallivana

ABM TF21162 FERNANDO SIVERIO LOPEZ ESP 14/4/1981 CD Vallivana

ABM TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ ESP 2/4/1966 CD Vallivana

ABM CT1931 VICTOR DEL AGUILA PELLICER ESP 3/4/1995 CE Penedès

ABM TCAT502 JULEN CALVO VIGARA ESP 13/9/1995 CE Penedès

ABM TCAT141 ARNAU ARANDA ESCAMILLA ESP 5/11/2000 CE Penedès

ABM TCAT139 JAN CASTILLO PAREDES ESP 6/2/2004 CE Penedès

ABM CAT-3790258-A-N-c IU NET PUIG ESP 9/5/2004 CE Penedès

ABM TAND955 MANUEL JESUS PEREZ MORENO ESP 6/5/1980 Club Alpino Benalmadena

ABM SA-3822731-A-N-c GUILLERMO RAMOS MUÑOZ ESP 15/1/1993 CLUB DEPORTIVO FEDERADO 2007 TRAIL

ABM SS-3746831-A-N-c IÑIGO ALZOLA GORDOA ESP 6/8/1990 Durango Kirol Taldea

ABM BI-3754399-A-N-c AITOR AJURIA ELKOROBARRUTIA ESP 5/3/1998 Durango Kirol Taldea

ABM BI53258 GONTZAL MURGOITIO ESPARZA ESP 18/7/2001 Durango Kirol Taldea

ABM BI-3746849-A-N-c IRAZU ARANBURU ANTXIA ESP 23/9/2001 Durango Kirol Taldea

ABM BI-3753330-A-N-c Ibai Cebrian Garcia ESP 12/5/2002 Durango Kirol Taldea

ABM LO7788 ALAIN SANTAMARÍA BLANCO ESP 5/4/1993 Ferrer Sport

ABM AB2032 DIEGO CAMACHO DE LA OSSA ESP 12/3/1974 Goierri Garaia

ABM SS-3802741-A-N-c Aner Arozena Dominguez ESP 19/8/2001 Goierri Garaia

ABM SS718 IBAI LARREA ARANGUREN ESP 17/10/2002 Goierri Garaia

ABM IB-3786188-A-N-c JUAN NAVARRO MORENO ESP 21/10/1985 Gymnapolis

ABM TARA8 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO ESP 4/6/1970 Hinaco Monzon

ABM TNAV-0165 RUBEN MORENO RODRIGUEZ ESP 14/1/1998 Hiru-Herri

ABM CAT-3717007-A-N-c RICARDO GONZALEZ SIMON ESP 12/6/1958 INDEPENDIENTE

ABM CMAD789 JAVIER BISBAL MARTIN ESP 16/1/1959 INDEPENDIENTE

ABM AR5609P PABLO VARELA FUERTES ESP 28/12/1978 INDEPENDIENTE

ABM TCYL110 LUIS ANGEL MONTERRUBIO ALVAREZ ESP 27/7/1979 INDEPENDIENTE

ABM CAT-3740311-A-N-c XAVIER TOMASA SERRANO ESP 1/12/1986 INDEPENDIENTE

ABM MU-3786860-A-N-c ALEJANDRO GARCIA CARRILLO ESP 3/9/1992 INDEPENDIENTE

ABM GC-3782790-A-N-p Alan Gabriel Saucedo Benítez ESP 2/8/1998 INDEPENDIENTE

ABM CAT-3764545-A-E-c Albert Pérez Anglès ESP 2/2/2001 INDEPENDIENTE

ABM TCAT342 JAN TORRELLA OLLER ESP 22/1/2004 INDEPENDIENTE

ABM CMAD795 FABIAN VENERO JIMENEZ ESP 27/4/2004 INDEPENDIENTE

ABM CAT-3702202-A-N-c David Traveset Maestro ESP 2/7/1974 JAB-Berga

ABM TCAT632 JUANJO PINILLA ALVAREZ ESP 13/8/1978 JAB-Berga

ABM CAT-3766136-A-N-c Marc Arrocha Campdepadros ESP 14/7/1983 JAB-Berga

ABM CAT-3729317-A-N-c JOEL VILA FARRE ESP 11/9/1985 JAB-Berga

ABM TCAT347 MARC ROCADEMBOSCH AMBROS ESP 27/9/1988 JAB-Berga

ABM CAT-3784889-A-E-c RAMON CABALLERIA GOMEZ ESP 26/3/2002 JAB-Berga

ABM CAT-3701805-A-N-c POL CAMPRUBÍ SELGA ESP 17/6/2004 JAB-Berga

ABM M-3701706-A-E-c FRANCISCO MARTINEZ FERNANDEZ ESP 22/7/1970 La Bañeza

ABM ZA-3702839-A-E-c SANTIAGO MEZQUITA FERNÁNDEZ ESP 22/10/1975 La Bañeza

Absoluto Hombres



ABM SA-3703521-A-N-p DANIEL SANZ SANFRUCTUOSO ESP 25/2/1979 La Bañeza

ABM M-3713742-A-E-c JOSE ANTONIO BELLIDO PUEBLA ESP 24/5/1981 La Bañeza

ABM VI-3714415-A-N-c JESUS JAVIER BARRIO MARTINEZ ESP 9/5/1969 LEA La Blanca

ABM TPVA86 JOSE MARIA MIGUELEZ ANTON ESP 12/3/1974 LEA La Blanca

ABM TPVA107 AXIER URRESTI RIVERO ESP 13/2/1977 LEA La Blanca

ABM TARA263 DAVID ARBUES GONZALEZ ESP 28/6/1980 Matarraña Team

ABM TARA55 DIEGO HERNÁNDEZ RUBIO ESP 11/5/1989 Matarraña Team

ABM TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

ABM TARA285 Esteban Herrero Górriz ESP 16/4/1994 Matarraña Team

ABM TARA45 XAVIER CORTES LLACER ESP 19/4/1996 Matarraña Team

ABM TARA54 DAVID VIDAL MENDOZA ESP 25/12/1997 Matarraña Team

ABM TARA103 CARLOS PITARQUE TORRES ESP 12/4/1998 Matarraña Team

ABM TARA51 ALBERTO GARCÍA ADÁN ESP 4/1/2000 Matarraña Team

ABM TARA101 ABRAHAM BLANQUEZ MORALES ESP 23/5/2002 Matarraña Team

ABM TARA265 PAUL VIDAL MENDOZA ESP 7/12/2003 Matarraña Team

ABM MU-3766688-A-N-c Roberto Guerrero González ESP 20/4/1974 Oxox Trail Team

ABM TMUR596 JUAN JOSE ORTIZ ABELLAN ESP 16/7/1981 Oxox Trail Team

ABM MU-3759411-A-N-c EDUARDO SALMERON TURPIN ESP 22/7/1981 Oxox Trail Team

ABM MU-3820887-A-N-c FRANCISCO MANUEL MARTÍNEZ ATAZ ESP 7/12/1981 Oxox Trail Team

ABM TMUR598 ANTONIO JAVIER LOZANO MARÍN ESP 26/4/1984 Oxox Trail Team

ABM TMUR599 SERGIO LOZANO MARIN ESP 15/7/1986 Oxox Trail Team

ABM TMUR597 JOSÉ ANTONIO ANGOSTO SALMERÓN ESP 8/5/1987 Oxox Trail Team

ABM MU-3779446-A-N-c José Andrés López Palazón ESP 16/3/1988 Oxox Trail Team

ABM IB-3749186-A-T-c FERNANDO ROMERO TOLEDO ESP 23/6/1955 Pegasus AC

ABM TCYL66 DAVID RUEDA REGUERA ESP 18/4/1981 Puentecillas Palencia

ABM TCYL112 DAVID GARCIA SANCHEZ ESP 16/12/1983 Puentecillas Palencia

ABM AS-3702198-A-N-p BERNARDO VILLANUEVA GONZALEZ ESP 30/9/1964 Recta Final-Toscaf

ABM CMAD205 IVAN TORRES MARIN ESP 27/10/1975 Running Pinto Seoane - Pampin

ABM CMAD816 JUAN RUBIO GALLEGO ESP 10/8/1979 Running Pinto Seoane - Pampin

ABM M31685 ALVARO GARCIA BERNABEU ESP 6/3/2001 Running Rio

ABM MU-3766261-A-N-p SANTIAGO REVUELTA MENDEZ ESP 25/3/1963 Runtriton Cartagena

ABM MU-3766246-A-N-p MANUEL PAREDES CARRASCO ESP 24/7/1971 Runtriton Cartagena

ABM AG2018692 ROBERTO SALVADO TEJEDOR ESP 8/10/1970 SD Compostela Atletismo

ABM V25217 ADELINO PASTRANA PAVIA ESP 31/10/1982 SDUPV

ABM V25219 DAVID MORCILLO GARCIA ESP 29/11/1991 SDUPV

ABM A16799 CARLOS DOMENE RUBIO ESP 11/2/1998 SDUPV

ABM TCVA554 Javier Rada Rodríguez ESP 9/7/2003 SDUPV

ABM TO4656 CARLOS MARTIN NOYA ESP 12/8/1967 Soliss UDAT Talavera

ABM SG-3793361-A-N-p DAVID LOPEZ CASTAN ESP 6/5/1982 Sporting Segovia Innoporc

ABM SG1 EDUARDO HERNANDEZ BENITO ESP 7/4/2005 Sporting Segovia Innoporc

ABM TF23718 JOSE MANUEL LEON MEDINA ESP 22/1/1970 Trivalle Güimar

ABM M3572 ADRIAN VOS PEREZ ESP 26/11/2005 Union Atletica Coslada

ABM VA-3756513-A-N-p DIEGO VICTORINO LARA ESP 6/11/2001 Vicky Foods Athletics

ABM ZA-3789690-A-N-s OSCAR BUJAN RODRIGUEZ ESP 3/3/1986 VinoToro CRural

ABM CAT-3746964-A-N-c JUAN LUIS DE HARO LEAL ESP 27/5/1970 Yetis Collserola Trail Time

ABM TARA100 ROBERTO RODRIGO PEREZ ESP 16/6/1956 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA166 VICTOR MANUEL ROMAN LAFORGA ESP 24/10/1970 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA154 MARIO ESTEBAN ESCRIBANO ESP 10/6/1971 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA157 MARCOS LOPEZ ARBUES ESP 19/11/1973 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA33 CARLOS POBES ARANDA ESP 22/10/1976 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA60 VICTOR GALLEGO ARNAIZ ESP 14/7/1986 Zenit Atleet- La Mafia

ABM AR1848P VICTOR CARRASCO GIL ESP 19/12/1988 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA44 ALBERTO LASOBRAS LLERA ESP 8/10/1991 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA96 JOSE FRANCISCO NAVAL MORALES ESP 14/6/1993 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA284 JAVIER BALLARIN BLANCHARD ESP 27/12/2000 Zenit Atleet- La Mafia

Inscripciones: 13

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-23 M TMUR475 MARIO FERNANDEZ MOROTE ESP 14/12/2004 ADA Abaran

Sub-23 M CT-3747895-A-N-p MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO ESP 27/6/2004 Atlético Corrales - José Peña Lastra

Sub-23 M GA8594 HUGO GARCIA SOUTO ESP 17/2/2003 Atmo. Portugalete

Sub-23 M V22463 MARIO WERTHER ASUNCION MATIAS ESP 14/7/2003 CA Silla

Sub-23 M TCAT139 JAN CASTILLO PAREDES ESP 6/2/2004 CE Penedès

Sub-23 M CAT-3790258-A-N-c IU NET PUIG ESP 9/5/2004 CE Penedès

Sub-23 M TCAT342 JAN TORRELLA OLLER ESP 22/1/2004 INDEPENDIENTE

Sub-23 M CMAD795 FABIAN VENERO JIMENEZ ESP 27/4/2004 INDEPENDIENTE

Sub-23 M CAT-3701805-A-N-c POL CAMPRUBÍ SELGA ESP 17/6/2004 JAB-Berga

Sub-23 M TARA265 PAUL VIDAL MENDOZA ESP 7/12/2003 Matarraña Team

Sub-23 M TCVA554 Javier Rada Rodríguez ESP 9/7/2003 SDUPV

Sub-23 M SG1 EDUARDO HERNANDEZ BENITO ESP 7/4/2005 Sporting Segovia Innoporc

Sub-23 M M3572 ADRIAN VOS PEREZ ESP 26/11/2005 Union Atletica Coslada

Sub-23 Hombres



Inscripciones: 92

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 AR308P FERNANDO ESPERANZA MATEOS ESP 12/2/1987 At. Intec-Zoiti

M35 TCVA359 ALEJANDRO PASTOR MIÑANA ESP 12/7/1989 CA Gandia-Alpesa

M35 TCLM32 LUCIO VALVERDE ARÉVALO ESP 24/8/1988 CA Saturno Daimiel

M35 EX4811 MANUEL MURIEL BARRAGAN ESP 18/7/1989 CD Surco Lucena

M35 IB-3786188-A-N-c JUAN NAVARRO MORENO ESP 21/10/1985 Gymnapolis

M35 CAT-3740311-A-N-c XAVIER TOMASA SERRANO ESP 1/12/1986 INDEPENDIENTE

M35 TCAT347 MARC ROCADEMBOSCH AMBROS ESP 27/9/1988 JAB-Berga

M35 CAT-3729317-A-N-c JOEL VILA FARRE ESP 11/9/1985 JAB-Berga

M35 TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

M35 TARA55 DIEGO HERNÁNDEZ RUBIO ESP 11/5/1989 Matarraña Team

M35 MU-3779446-A-N-c José Andrés López Palazón ESP 16/3/1988 Oxox Trail Team

M35 TMUR597 JOSÉ ANTONIO ANGOSTO SALMERÓN ESP 8/5/1987 Oxox Trail Team

M35 TMUR599 SERGIO LOZANO MARIN ESP 15/7/1986 Oxox Trail Team

M35 ZA-3789690-A-N-s OSCAR BUJAN RODRIGUEZ ESP 3/3/1986 VinoToro CRural

M35 AR1848P VICTOR CARRASCO GIL ESP 19/12/1988 Zenit Atleet- La Mafia

M35 TARA60 VICTOR GALLEGO ARNAIZ ESP 14/7/1986 Zenit Atleet- La Mafia

M40 BI460 KOLDO DIAZ AGUILELLA ESP 1/7/1980 Artunduaga

M40 TPVA82 ARITZ EGEA CACERES ESP 17/4/1984 BEHARRI KIROL KLUBA

M40 CR4573 ISRAEL PRADO MARTIN DE LA SIERRA ESP 18/5/1983 CA Saturno Daimiel

M40 EX7471 DANIEL REMON SEÑORAN ESP 26/4/1983 CD Surco Lucena

M40 TF24007 RAUL DIAZ PERDOMO ESP 10/10/1980 CD Vallivana

M40 TF21162 FERNANDO SIVERIO LOPEZ ESP 14/4/1981 CD Vallivana

M40 CAT-3766136-A-N-c Marc Arrocha Campdepadros ESP 14/7/1983 JAB-Berga

M40 M-3713742-A-E-c JOSE ANTONIO BELLIDO PUEBLA ESP 24/5/1981 La Bañeza

M40 TARA263 DAVID ARBUES GONZALEZ ESP 28/6/1980 Matarraña Team

M40 TMUR598 ANTONIO JAVIER LOZANO MARÍN ESP 26/4/1984 Oxox Trail Team

M40 MU-3820887-A-N-c FRANCISCO MANUEL MARTÍNEZ ATAZ ESP 7/12/1981 Oxox Trail Team

M40 MU-3759411-A-N-c EDUARDO SALMERON TURPIN ESP 22/7/1981 Oxox Trail Team

M40 TMUR596 JUAN JOSE ORTIZ ABELLAN ESP 16/7/1981 Oxox Trail Team

M40 TCYL112 DAVID GARCIA SANCHEZ ESP 16/12/1983 Puentecillas Palencia

M40 TCYL66 DAVID RUEDA REGUERA ESP 18/4/1981 Puentecillas Palencia

M40 V25217 ADELINO PASTRANA PAVIA ESP 31/10/1982 SDUPV

M40 SG-3793361-A-N-p DAVID LOPEZ CASTAN ESP 6/5/1982 Sporting Segovia Innoporc

M45 M4560 PABLO VILLALOBOS BAZAGA ESP 20/5/1978 A.D. Marathon

M45 GA-3725714-A-N-c JOSE MANUEL PEREZ RODRIGUEZ ESP 3/6/1977 Atletismo Arenteiro

M45 AR5303P MARIANO VAL TORTOSA ESP 23/3/1978 Atletismo Zuera

M45 CAT-3745611-A-N-p ALBERTO GUTIERREZ PAEZ ESP 19/4/1977 CA Canovelles

M45 TCLM179 HIGINIO GALLEGO PAVON ESP 12/12/1979 CA Saturno Daimiel

M45 TGAL488 FEDERICO LOSADA CONDE ESP 20/10/1975 CD BIOSBARDO

M45 TAND955 MANUEL JESUS PEREZ MORENO ESP 6/5/1980 Club Alpino Benalmadena

M45 TCYL110 LUIS ANGEL MONTERRUBIO ALVAREZ ESP 27/7/1979 INDEPENDIENTE

M45 AR5609P PABLO VARELA FUERTES ESP 28/12/1978 INDEPENDIENTE

M45 TCAT632 JUANJO PINILLA ALVAREZ ESP 13/8/1978 JAB-Berga

M45 SA-3703521-A-N-p DANIEL SANZ SANFRUCTUOSO ESP 25/2/1979 La Bañeza

M45 ZA-3702839-A-E-c SANTIAGO MEZQUITA FERNÁNDEZ ESP 22/10/1975 La Bañeza

M45 TPVA107 AXIER URRESTI RIVERO ESP 13/2/1977 LEA La Blanca

M45 CMAD816 JUAN RUBIO GALLEGO ESP 10/8/1979 Running Pinto Seoane - Pampin

M45 CMAD205 IVAN TORRES MARIN ESP 27/10/1975 Running Pinto Seoane - Pampin

M45 TARA33 CARLOS POBES ARANDA ESP 22/10/1976 Zenit Atleet- La Mafia

M50 GA-3803388-A-N-c ELPIDIO GOMEZ SOUSA ESP 27/1/1972 ADAS CUPA

M50 M17331 MIGUEL OLMEDILLAS ESCRIBANO ESP 16/9/1971 At. Arroyomolinos

M50 MU-3718363-A-N-p JESUS MOLINA LOPEZ ESP 18/3/1972 Atletismo Las Torres

M50 CAT-3755780-A-N-p DAVID RAMIREZ CORTES ESP 26/12/1974 CA Montornes

M50 TGAL437 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ ESP 9/6/1970 CD BIOSBARDO

M50 AB2032 DIEGO CAMACHO DE LA OSSA ESP 12/3/1974 Goierri Garaia

M50 CAT-3702202-A-N-c David Traveset Maestro ESP 2/7/1974 JAB-Berga

M50 M-3701706-A-E-c FRANCISCO MARTINEZ FERNANDEZ ESP 22/7/1970 La Bañeza

M50 TPVA86 JOSE MARIA MIGUELEZ ANTON ESP 12/3/1974 LEA La Blanca

M50 MU-3766688-A-N-c Roberto Guerrero González ESP 20/4/1974 Oxox Trail Team

M50 MU-3766246-A-N-p MANUEL PAREDES CARRASCO ESP 24/7/1971 Runtriton Cartagena

M50 AG2018692 ROBERTO SALVADO TEJEDOR ESP 8/10/1970 SD Compostela Atletismo

M50 TARA157 MARCOS LOPEZ ARBUES ESP 19/11/1973 Zenit Atleet- La Mafia

M50 TARA154 MARIO ESTEBAN ESCRIBANO ESP 10/6/1971 Zenit Atleet- La Mafia

M50 TARA166 VICTOR MANUEL ROMAN LAFORGA ESP 24/10/1970 Zenit Atleet- La Mafia

M55 EX6681 JOSE LUIS SANCHEZ MEJIA ESP 31/1/1969 Arte Fisico

M55 CAT-3800988-A-N-c JORDI MARTIN PASCUAL ESP 19/1/1968 CA Vic

M55 TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ ESP 2/4/1966 CD Vallivana

M55 TARA8 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO ESP 4/6/1970 Hinaco Monzon

M55 VI-3714415-A-N-c JESUS JAVIER BARRIO MARTINEZ ESP 9/5/1969 LEA La Blanca

M55 TO4656 CARLOS MARTIN NOYA ESP 12/8/1967 Soliss UDAT Talavera

M55 TF23718 JOSE MANUEL LEON MEDINA ESP 22/1/1970 Trivalle Güimar

M55 CAT-3746964-A-N-c JUAN LUIS DE HARO LEAL ESP 27/5/1970 Yetis Collserola Trail Time

M60 AR4238P JOSE MARIA LACOMA LOPEZ ESP 24/2/1965 Atletismo Barbastro

M60 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO ESP 31/12/1962 Atletismo Pielagos

M60 TEXT116 GONZALO JOSE BERNABE MARTIN ESP 14/1/1964 C.A. Carnicas Serrano

M60 TCVA61 JOSÉ VICENTE MAÑEZ RAMIS ESP 9/4/1964 CA Gandia-Alpesa

M60 AS-3702198-A-N-p BERNARDO VILLANUEVA GONZALEZ ESP 30/9/1964 Recta Final-Toscaf

M60 MU-3766261-A-N-p SANTIAGO REVUELTA MENDEZ ESP 25/3/1963 Runtriton Cartagena

M65 GR-3722282-A-T-c MIGUEL ANGEL VILCHEZ DIAZ ESP 4/1/1959 Atletismo Albolote

M65 TCVA657 JOSE MANUEL PEÑA MARTINEZ ESP 30/5/1958 Atletismo Benidorm

M65 S5192 JESUS CRESPO HERRERO ESP 29/7/1959 Atletismo Pielagos

M65 TNAV-0152 JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS ESP 18/9/1959 Beste Iruña At

M65 CAT-3745669-A-N-p ANTONIO TORRES MORA ESP 9/6/1955 CA Canovelles

M65 CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes

M65 CMAD789 JAVIER BISBAL MARTIN ESP 16/1/1959 INDEPENDIENTE

M65 CAT-3717007-A-N-c RICARDO GONZALEZ SIMON ESP 12/6/1958 INDEPENDIENTE

M65 IB-3749186-A-T-c FERNANDO ROMERO TOLEDO ESP 23/6/1955 Pegasus AC

M65 TARA100 ROBERTO RODRIGO PEREZ ESP 16/6/1956 Zenit Atleet- La Mafia

M70 TCLM151 CARLOS SANTORO LOPEZ ESP 2/11/1953 Atletismo Albacete

M70 L4921 JOSE ANTONIO SERRANO PEREZ ESP 19/12/1952 C.A. Fisiorama

M75 TF-3710476-A-N-s JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 31/3/1950 Atletas 97

M75 CAT-3727059-A-N-p DOMINGO ORTEGA MEDINA ESP 29/2/1948 UA Terrassa

Master Hombres



Inscripciones: 9

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-20 M MU-3697745-A-N-c AHMED EL KASDI MAR 5/11/2007 ADA Abaran

Sub-20 M MA-3822977-A-N-p TOMAS BLANCO SALAZAR ESP 31/1/2006 At. Malaga

Sub-20 M LO7685 ABEL ALTUZARRA IBAÑEZ ESP 17/5/2006 Beca Trail Team Chiruca Experience

Sub-20 M CO1926 BERNARDO MUÑOZ GRACIANO ESP 26/2/2007 CD Surco Lucena

Sub-20 M MA2187 PABLO CUEVAS TIRADO ESP 3/12/2006 Gedysa Comarcal

Sub-20 M BI-3768352-A-N-p MIKEL OAR-ARTETA ZARRABEITIA ESP 14/12/2007 Gernikako AT

Sub-20 M BI-3678437-A-N-s BORJA UTERGA BENITO ESP 24/3/2007 Goierri Garaia

Sub-20 M TNAV-0220 JUAN PES OROZ ESP 20/3/2007 Hiru-Herri

Sub-20 M TMUR656 LORENZO ESPIN PIÑERO ESP 28/11/2006 Oxox Trail Team

Inscripciones: 14

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-18 M M33489 MARIO TEJADA MARTIN ESP 23/3/2008 A.D. Sprint

Sub-18 M AR4508P IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN ESP 28/10/2008 Alcampo Scorpio 71

Sub-18 M EX84 EMILIO GARCIA PEREZ ESP 16/9/2008 At Campisur

Sub-18 M L-3706263-A-N-c RUBEN FERREIRA GONZALEZ ESP 31/7/2008 C.D. Astorga Running

Sub-18 M CO7300 ANDRES RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 21/3/2008 CD Surco Lucena

Sub-18 M GR5133 CARLOS GARCIA SUAREZ ESP 8/10/2008 CD Surco Lucena

Sub-18 M GR1633 YERAY HERNANDEZ ROJAS ESP 25/11/2008 CD Surco Lucena

Sub-18 M M17691 HUGO TEMPLADO ARRANZ ESP 12/7/2008 Club Corredores

Sub-18 M SS-3767196-A-N-p UNAX AGIRRE OSA ESP 13/11/2009 Goierri Garaia

Sub-18 M PA118 MATEO PUERTAS SOLORZANO ESP 29/3/2008 Puentecillas Palencia

Sub-18 M TO744 FRANCISCO GRAS SERRANO ESP 15/12/2009 TrainingRey

Sub-18 M GA1547 JESUS GARCIA FIGUEROA ESP 20/1/2008 Triki Team

Sub-18 M TCAT877 ERNEST TORRENT CORTADA ESP 5/3/2009 Yetis Collserola Trail Time

Sub-18 M TCAT869 GUIU TOLEDO CORNELLA ESP 27/3/2009 Yetis Collserola Trail Time

Clubes: 7

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

ABFClub EX7487 MARIA MERCEDES PILA VIRACOCHA ESP 10/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

ABFClub TCVA435 SILVIA PIERA MARTINEZ ESP 11/4/1981 C.A. Carnicas Serrano

ABFClub MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

ABFClub TCVA413 MARIA DEL MAR PASTOR GARRIGA ESP 2/3/1991 CA Gandia-Alpesa

ABFClub TCVA681 MARIA ISABEL CARO DE LA ROSA ESP 15/6/1991 CA Gandia-Alpesa

ABFClub TCVA717 MARIA DE LOS REYES MORENO BARBERA ESP 2/11/1993 CA Gandia-Alpesa

ABFClub TCVA279 ROSA MARIA LARA FELIU ESP 9/8/1996 CA Gandia-Alpesa

ABFClub TCVA716 ANA MURILLO RIPOLLES ESP 14/11/1999 CA Gandia-Alpesa

ABFClub CAT-3823290-A-N-c ANNA PUJOL VALENCIA ESP 2/12/1988 CE Penedès

ABFClub CT25362 GISELA CARRION BERTRAN ESP 7/1/1994 CE Penedès

ABFClub TCAT528 LAIA MONTOYA GARCIA ESP 26/3/2001 CE Penedès

ABFClub IB16557 MAR RIBAS LINARES ESP 5/5/2004 CE Penedès

ABFClub SS-3746990-A-N-c AINARA URRUTIA YURREBASO ESP 9/2/1981 Durango Kirol Taldea

ABFClub BI-3746954-A-N-c OIHANE UNZALU ALDECOA ESP 7/5/1987 Durango Kirol Taldea

ABFClub BI53321 GARAZI SAMPEDRO ARANDO ESP 1/2/1989 Durango Kirol Taldea

ABFClub BI-3747030-A-N-c JUNE VILLARROEL OLZA ESP 1/2/2001 Durango Kirol Taldea

ABFClub CAT-3740565-A-N-c TERESA FORN MUNNE ESP 27/10/1959 JAB-Berga

ABFClub CAT-3722260-A-N-c JUDITH ARTIGAS DALMAU ESP 8/1/1979 JAB-Berga

ABFClub CAT-3821541-A-N-c Maria Isabel Ramírez Bellido ESP 14/10/1979 JAB-Berga

ABFClub IB-3740610-A-N-c ISABEL CALERO GARAU ESP 27/5/1989 JAB-Berga

ABFClub CAT-3697457-A-N-c MARIA BENITO GOMES ESP 25/8/1997 JAB-Berga

ABFClub CAT-3801596-A-N-c VANESSA GALERA VARON ESP 3/9/2004 JAB-Berga

ABFClub TARA260 PATRICIA VILLANUEVA BASELGA ESP 12/10/1990 Matarraña Team

ABFClub TARA104 LAURA PEREZ PITARQUE ESP 20/8/1991 Matarraña Team

ABFClub TARA106 SANDRA CUELLO CAPISTROS ESP 12/8/1992 Matarraña Team

ABFClub TARA49 MARINA ALBESA BURGUES ESP 22/3/1996 Matarraña Team

ABFClub TARA163 PRESEN PUYAL ARTIEDA ESP 26/7/1971 Zenit Atleet- La Mafia

ABFClub TARA94 YOLANDA MONSERRATE AMELIA ESP 23/6/1972 Zenit Atleet- La Mafia

ABFClub AR804P OLGA PATRICIA RABADAN DE LA PUENTE ESP 11/7/1975 Zenit Atleet- La Mafia

ABFClub TARA164 CARRODILLA CABESTRE SAHUN ESP 20/3/2004 Zenit Atleet- La Mafia

Sub-18 Hombres

Absoluto Mujeres Clubes

Sub-20 Hombres



Clubes: 14

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

ABMClub TCLM124 DIEGO DIAZ ORTEGA ESP 7/5/1996 Atletismo Albacete

ABMClub TAND69 CARLOS GARCIA HURTADO ESP 28/10/1996 Atletismo Albacete

ABMClub TCLM206 ALFONSO MUÑOZ DIAZ ESP 16/3/1998 Atletismo Albacete

ABMClub TCVA61 JOSÉ VICENTE MAÑEZ RAMIS ESP 9/4/1964 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA359 ALEJANDRO PASTOR MIÑANA ESP 12/7/1989 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA273 IGNACIO BENITEZ PASCUAL ESP 5/9/1990 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA264 ADRIAN IVARS IVARS ESP 9/8/1991 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA680 EUGENIO GIL OCAÑA ESP 5/9/1994 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA446 MANEL GARCIA LEAL ESP 18/9/1994 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA605 RICARDO CHERTA BALLESTER ESP 19/11/1997 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA679 DANIEL IZQUIERDO ALONSO ESP 7/10/1998 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCLM179 HIGINIO GALLEGO PAVON ESP 12/12/1979 CA Saturno Daimiel

ABMClub CR4573 ISRAEL PRADO MARTIN DE LA SIERRA ESP 18/5/1983 CA Saturno Daimiel

ABMClub TCLM32 LUCIO VALVERDE ARÉVALO ESP 24/8/1988 CA Saturno Daimiel

ABMClub TF24007 RAUL DIAZ PERDOMO ESP 10/10/1980 CD Vallivana

ABMClub TF21162 FERNANDO SIVERIO LOPEZ ESP 14/4/1981 CD Vallivana

ABMClub TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ ESP 2/4/1966 CD Vallivana

ABMClub CT1931 VICTOR DEL AGUILA PELLICER ESP 3/4/1995 CE Penedès

ABMClub TCAT502 JULEN CALVO VIGARA ESP 13/9/1995 CE Penedès

ABMClub TCAT141 ARNAU ARANDA ESCAMILLA ESP 5/11/2000 CE Penedès

ABMClub TCAT139 JAN CASTILLO PAREDES ESP 6/2/2004 CE Penedès

ABMClub CAT-3790258-A-N-c IU NET PUIG ESP 9/5/2004 CE Penedès

ABMClub SS-3746831-A-N-c IÑIGO ALZOLA GORDOA ESP 6/8/1990 Durango Kirol Taldea

ABMClub BI-3754399-A-N-c AITOR AJURIA ELKOROBARRUTIA ESP 5/3/1998 Durango Kirol Taldea

ABMClub BI53258 GONTZAL MURGOITIO ESPARZA ESP 18/7/2001 Durango Kirol Taldea

ABMClub BI-3746849-A-N-c IRAZU ARANBURU ANTXIA ESP 23/9/2001 Durango Kirol Taldea

ABMClub BI-3753330-A-N-c Ibai Cebrian Garcia ESP 12/5/2002 Durango Kirol Taldea

ABMClub AB2032 DIEGO CAMACHO DE LA OSSA ESP 12/3/1974 Goierri Garaia

ABMClub SS-3802741-A-N-c Aner Arozena Dominguez ESP 19/8/2001 Goierri Garaia

ABMClub SS718 IBAI LARREA ARANGUREN ESP 17/10/2002 Goierri Garaia

ABMClub CAT-3702202-A-N-c David Traveset Maestro ESP 2/7/1974 JAB-Berga

ABMClub TCAT632 JUANJO PINILLA ALVAREZ ESP 13/8/1978 JAB-Berga

ABMClub CAT-3766136-A-N-c Marc Arrocha Campdepadros ESP 14/7/1983 JAB-Berga

ABMClub CAT-3729317-A-N-c JOEL VILA FARRE ESP 11/9/1985 JAB-Berga

ABMClub TCAT347 MARC ROCADEMBOSCH AMBROS ESP 27/9/1988 JAB-Berga

ABMClub CAT-3784889-A-E-c RAMON CABALLERIA GOMEZ ESP 26/3/2002 JAB-Berga

ABMClub CAT-3701805-A-N-c POL CAMPRUBÍ SELGA ESP 17/6/2004 JAB-Berga

ABMClub M-3701706-A-E-c FRANCISCO MARTINEZ FERNANDEZ ESP 22/7/1970 La Bañeza

ABMClub ZA-3702839-A-E-c SANTIAGO MEZQUITA FERNÁNDEZ ESP 22/10/1975 La Bañeza

ABMClub SA-3703521-A-N-p DANIEL SANZ SANFRUCTUOSO ESP 25/2/1979 La Bañeza

ABMClub M-3713742-A-E-c JOSE ANTONIO BELLIDO PUEBLA ESP 24/5/1981 La Bañeza

ABMClub VI-3714415-A-N-c JESUS JAVIER BARRIO MARTINEZ ESP 9/5/1969 LEA La Blanca

ABMClub TPVA86 JOSE MARIA MIGUELEZ ANTON ESP 12/3/1974 LEA La Blanca

ABMClub TPVA107 AXIER URRESTI RIVERO ESP 13/2/1977 LEA La Blanca

ABMClub TARA263 DAVID ARBUES GONZALEZ ESP 28/6/1980 Matarraña Team

ABMClub TARA55 DIEGO HERNÁNDEZ RUBIO ESP 11/5/1989 Matarraña Team

ABMClub TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

ABMClub TARA285 Esteban Herrero Górriz ESP 16/4/1994 Matarraña Team

ABMClub TARA45 XAVIER CORTES LLACER ESP 19/4/1996 Matarraña Team

ABMClub TARA54 DAVID VIDAL MENDOZA ESP 25/12/1997 Matarraña Team

ABMClub TARA103 CARLOS PITARQUE TORRES ESP 12/4/1998 Matarraña Team

ABMClub TARA51 ALBERTO GARCÍA ADÁN ESP 4/1/2000 Matarraña Team

ABMClub TARA101 ABRAHAM BLANQUEZ MORALES ESP 23/5/2002 Matarraña Team

ABMClub TARA265 PAUL VIDAL MENDOZA ESP 7/12/2003 Matarraña Team

ABMClub MU-3766688-A-N-c Roberto Guerrero González ESP 20/4/1974 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR596 JUAN JOSE ORTIZ ABELLAN ESP 16/7/1981 Oxox Trail Team

ABMClub MU-3759411-A-N-c EDUARDO SALMERON TURPIN ESP 22/7/1981 Oxox Trail Team

ABMClub MU-3820887-A-N-c FRANCISCO MANUEL MARTÍNEZ ATAZ ESP 7/12/1981 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR598 ANTONIO JAVIER LOZANO MARÍN ESP 26/4/1984 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR599 SERGIO LOZANO MARIN ESP 15/7/1986 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR597 JOSÉ ANTONIO ANGOSTO SALMERÓN ESP 8/5/1987 Oxox Trail Team

ABMClub MU-3779446-A-N-c José Andrés López Palazón ESP 16/3/1988 Oxox Trail Team

ABMClub V25217 ADELINO PASTRANA PAVIA ESP 31/10/1982 SDUPV

ABMClub V25219 DAVID MORCILLO GARCIA ESP 29/11/1991 SDUPV

ABMClub A16799 CARLOS DOMENE RUBIO ESP 11/2/1998 SDUPV

ABMClub TCVA554 Javier Rada Rodríguez ESP 9/7/2003 SDUPV

ABMClub TARA100 ROBERTO RODRIGO PEREZ ESP 16/6/1956 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA166 VICTOR MANUEL ROMAN LAFORGA ESP 24/10/1970 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA154 MARIO ESTEBAN ESCRIBANO ESP 10/6/1971 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA157 MARCOS LOPEZ ARBUES ESP 19/11/1973 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA33 CARLOS POBES ARANDA ESP 22/10/1976 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA60 VICTOR GALLEGO ARNAIZ ESP 14/7/1986 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub AR1848P VICTOR CARRASCO GIL ESP 19/12/1988 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA44 ALBERTO LASOBRAS LLERA ESP 8/10/1991 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA96 JOSE FRANCISCO NAVAL MORALES ESP 14/6/1993 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA284 JAVIER BALLARIN BLANCHARD ESP 27/12/2000 Zenit Atleet- La Mafia

Absoluto Hombres Clubes


